432 § 1 KSH oraz art. 433 § 2 KSH 

uchwala co następuje: ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

§1 

[Podwyższenie kapitału zakładowego] 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 38.995.000 (słownie: trzydzieści osiem 

milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) do kwoty 40.159.241 (słownie: 

czterdzieści milionów sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści jeden złotych) tj. 

o kwotę 1.164.241 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście 

czterdzieści jeden złotych), -----------------------------------------------------------------------------------  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ustępie 1 nastąpi poprzez emisję 

1.164.241 (słownie: jednego miliona stu sześćdziesięciu czterech tysięcy dwustu czterdziestu

[...]

W związku z dokonanym podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki § 7 Statutu Spółki 

otrzymuje następujące brzmienie: -------------------------------------------------------------------------------------  

„§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 40.159.241  zł (słownie: czterdzieści milionów sto 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści jeden złotych) i dzieli się na: -----------  

 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) akcji imiennych serii A, o wartości nominalnej 1 zł 

(słownie: jeden złoty) każda, -----------------------------------------------------------------------------  

 17.300.000 (słownie: siedemnaście milionów trzysta tysięcy) akcji imiennych serii B, o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, ------------------------------------------  

 12.700.000 (słownie: dwanaście milionów siedemset tysięcy) akcji na okaziciela serii C, 

o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, ----------------------------------------  

 800.000 (słownie osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, -------------------------------------------------------  

 2.414.295 (słownie: dwa miliony czterysta czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 

pięć) akcji imiennych serii E, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 1.700.000 (słownie: jeden milion siedemset tysięcy) akcji imiennych serii F, o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, -------------------------------------------------------  

 395.000 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji imiennych serii G o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, ------------------------------------------  

 3.485.705 zł (słownie: trzy miliony czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięć 

złotych) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden 

złoty) każda, -------------------------------------------------------------------------------------  

 1.164.241 (słownie: jednego miliona stu sześćdziesięciu czterech tysięcy dwustu

[...]

Działając na podstawie art.430 §1, art.431, art.432 i art.433 §2 oraz art.310 §2 w związku z art.431 §7 

Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: HOLLYWOOD 

S.A  z siedzibą w Sierpcu uchwala co następuje: 

§1 

[Podwyższenie kapitału zakładowego] 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 40.159.241 (słownie: czterdzieści milionów 

sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści jeden złotych)  do kwoty nie mniejszej 

niż 40.159.242 zł (słownie: czterdzieści milionów sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

czterdzieści dwa złote ), i nie większej niż 50.159.241 (słownie: pięćdziesiąt milionów sto 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści jeden złotych)  tj. o kwotę nie mniejszą niż 

1 (słownie: jeden złoty) i nie większą niż 10.000.000 zł (słownie: dziesięć milionów złotych),  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ustępie 1 zostanie dokonane poprzez 

emisję nie mniej niż 1 (jedną) i nie więcej niż  10.000.000 (dziesięciu milionów)  akcji zwykłych